

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/espiro-penne-110-black-krzeselko-dla-dziecka-do-karmienia-i-zabawy-p-55483.html>



## Espiro PENNE 110 Black krzeselko dla dziecka do karmienia i zabawy

Cena	<b>486,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>549,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Krzesło dla dziecka</b>
Producent	<b>Espiro</b>

### Opis produktu

**Espiro Penne** mieści w sobie wszystko czego potrzebujemy od towarzysza, w podróży jaką jest poznawanie nowych smaków, zapachów i tekstur jedzenia. A równocześnie po złożeniu na płasko zajmuje naprawdę niewiele miejsca.

Rozszerzanie diety to niesamowita historia, która ma swój początek w posmakowaniu pierwszej łyżeczki. Mały smakosz kształtuje się i dojrzewa w jedzeniu, praktycznie od ziarenka. I ta atawistyczna metafora wzrostu od ziarenka, zakiełkowała w głowach naszych projektantów, którzy przenieśli początek historii każdego posiłku na wkładkę krzeselka espiro penne. Opowieść o tym skąd bierze się żywność, bo wszakże mleko nie pochodzi z kartonika, a marchewka nie urosła w supermarkecie, może towarzyszyć posiłkom maluszka. A wprowadzanie coraz szerszej diety, choć nie zawsze bywa najłatwiejsze, to zawsze może być ciekawą przygodą.

#### Nowa odsłona krzeselka espiro penne

Espiro penne zyskało uznanie wśród rodziców, dzięki ponadprzeciętnemu komfortowi dla malucha oraz swojej funkcjonalności. 3-stopniowa regulacja oparcia, 5-stopniowa regulacja wysokości siedziska, 3-stopniowa regulacja podnóżka i obszerne siedzisko to funkcjonalności, które bezpośrednio przekładają się na komfort użytkownika. Możliwość rozkładania oparcia i podnóżka na płasko, pozwala na przyjęcie pozycji leżącej, co sprawdzi się przy maluszkach, których mogą zmęczyć „pszepyszne” posiłki.

#### Czystość i mobilność

Na uwagę zasługują także praktyczne materiały, z których wykonano espiro penne. Możliwość utrzymania w prosty sposób, krzeselka w czystości ma ogromne znaczenie.

Tapicerkę wygodnego siedziska wykonano z ekoskóry - materiału o podwyższonych walorach odporności na wchłanianie się resztek z posiłku, a system dwóch, demontowalnych tacek, wykonanych z tworzywa, umożliwi łatwe i bezproblemowe ich czyszczenie. Równocześnie dzięki wyposażeniu krzeselka w kółka, można bezproblemowo ustawiać je w zależności od potrzeb w dowolnym miejscu, a poprzez wielostopniową regulację wysokości odpowiednio dostosować do blatu stołu, czy ułatwić korzystanie z krzeselka przez trzylatka.



Najistotniejszą cechą krzeselka penne jest 3-stopniowa regulacja oparcia.



Dzięki tej funkcji oparcie krzeselka można dostosować do potrzeb najmniejszych użytkowników, nawet tych, dla których pozycja siedząca jest jeszcze nową i wskazana jest funkcja leżaczkowa krzeselka.



Pozycja leżąca jest przydatna dla popołudniowych śpioszków, a półleżąca dla najmłodszych, którzy dopiero zaczynają opanowywać umiejętność siedzenia.



Regulowany podnóżek działa z 3-stopniową możliwością zmiany jego położenia.



5-stopniowa regulacja wysokości siedziska umożliwia regulację wysokości krzeselka zarówno do różnych wysokości stołów, jak i wieku dziecka oraz oczekiwań co do jego zastosowania - krzeselka do karmienia czy też zabawy.



Dzięki pojemnemu koszykowi pod siedziskiem możemy mieć zawsze pod ręką niezbędne drobiazgi takie jak: zabawki, śliniaczki, mokre chusteczki, pozostawiając przestrzeń tacki tylko dla posiłków.



Pomocnicza kieszeń siateczkowa z tyłu oparcia także umożliwia dodatkowe przechowywanie.





Krzeselko penne charakteryzuje wyjątkowo obszerne i wygodne siedzisko.



Pomimo gabarytów umożliwiających maleństwu ponadprzeciętny komfort, krzeselko można złożyć do niewielkich rozmiarów na płasko, co umożliwia jego odstawienie pod ścianę czy schowanie w wolnej przestrzeni obok mebli.



Podkreślając kompaktowość złożenia, z tyłu konstrukcji, zamontowano specjalne uchwyty umożliwiające zawieszenie także kompletu tac.



Wygodne przyciski po obydwu stronach konstrukcji umożliwiają kompaktowe i łatwe w obsłudze składanie krzeselka.



Siedzisko wykonane zostało z ekoskóry, co zwiększa jego odporność na zabrudzenia i ułatwia jego utrzymanie w czystości.





Bezpieczeństwo maluszka w krzeselku penne gwarantują 5-punktowe, regulowane pasy bezpieczeństwa oraz intuicyjna i łatwa w obsłudze klamra spinająca je.



Specjalny element pod tacą zabezpiecza dodatkowo malca przed wysunięciem z krzeselka.



Dzięki kompletowi 2 tac zawsze pod ręką jest ta druga - czysta, dzięki temu mamy czas na spokojne uporządkowanie przestrzeni wokół dziecka po posiłku.



Krzeselko posiada dwustronną wkładkę. Jej zadruk inspirowany jest historią o tym, skąd się bierze żywność.





Tylnie nogi wyposażono w antypoślizgowe zabezpieczenia czyniąc całą konstrukcję jeszcze bardziej stabilną.





Dzięki wyposażeniu penne w koła, możemy swobodnie przemieszczać krzeselko po różnych powierzchniach, zarówno w wersji rozłożonej, jak i złożonej, celem jego przechowywania.

### Wymiary i wagi

	 Krzeselko Highchair	 Siedzisko Seat		
Waga Weight	11,5 kg	-	Regulacja wysokości siedziska Height of seat adjustment	+
Wysokość Height	102 cm	45 cm	Regulacja kąta oparcia Backrest angle adjustment	+
Długość Lenght	81 cm	24 cm	Wkładka Padding	+
Szerokość Width	58 cm	28 cm	Gumowe koła Rubber wheels	+